



ASENNUS

Tuote toimitetaan käyttövalmiissa 2-komponenttipakkauksissa, joissa komponentit ovat oikeassa sekoitussuhteessa. Kaada koko B-komponentin sisältö A-komponentin sekaan ja sekoita massaa huolellisesti sopivalla elektронisella sekoittimella 1–2 minuuttia, kunnes massa on tasalaatuista. Kaada seos vielä puhtaaseen astiaan ja sekoita lyhyesti uudelleen. Vältä ilmakuplien sekoittumista seokseen sekoituksen aikana.

VIASOL EP-L360 kaadetaan VIASOL lasikuitumatolle, mikä on puskuliiitetty ja levitetään koko alueelle käyttäen lastaa tai kumilevyä. Tämän jälkeen lattia telataan pehmeällä lyhytnukkaisella ilmakuplien poistamiseksi pinnalta. Mikäli lattiaan asennetaan toinen lasikuitukerros, tulee se levittää poikittain ensimmäiseen kerrokseen nähden ja työstää samalla tavalla kuin edellinen. Tämän jälkeen vielä märälle pinnalle sirotellaan palokuivattua kvartsihiekkää (VIASOL QS 0,3-0,8 noin 800 g/m²).

Työkalujen ja muiden epäpuhtauksien puhdistamiseen suosittelemme käyttämään VIASOL SO-X10 Työkalupuhdistinta.

UDELLEEN PINNOITUS

Ennen uuden kerroksen lisäämistä ylimääräinen kvartsihiekkä tulee poistaa kokonaan. Pintaa ei tarvitse karhentaa, jos mahdollinen seuraava kerros levitetään viimeistään 24 tunnin kuluessa edellisestä kerroksesta. Jos seuraava kerros levitetään 24 tunnin jälkeen, tulee pinta hioa huolellisesti.

3. LISÄTIETOJA

VOC-LAUSEKE

(Decopaint-Guidelines EU 2004/42/EG)

Tuote sisältää vähemmän kuin sallitun määrän VOC (haihtuvien orgaanisten yhdisteiden) päästöjä (Luokka IIA 2010). EU-direktiivin mukaisesti maksimi VOC-päästöt luokassa IIA / tyyppi Lb on < 500 g/l VOC.

VOC-päästöt käyttövalmiissa VIASOL EP-C3005:ssa ovat < 500 g/l VOC.

VAROITUKSET JA TURVATOIMET

Tietoja turvallisuusvaroituksista, jätehuollosta ja kuljetussäännöistä löytyy tuotteen käyttöturvallisuustiedotteesta. Paikallisten viranomaisten asettamia turvallisuus-sääntöjä ja polyuretaanihartsien käsittelyyn liittyviä sääntöjä on noudatettava. Käytettävä soveltuvaa suojavaatetusta ja suojalaseja sekä -käsineitä.



CE-MERKINTÄ

CE	
VIACOR Polymer GmbH Graf-Bentzel-Str.78 D-72108 Rottenburg	
15 ¹⁾	
01300502	
EN 13813:2002 EN 13813: SR - B1,5 - AR1- IR4 - E_{fl}	
VIASOL EP-L360 Rakennusten sisätiloissa käytettävä synteettinen hartsimassa / pinnoite (järjestelmärakenteet teknisten esitteiden mukaisesti)	
Palokäyttäytyminen	E _{fl} 2)
Korroosiota aiheuttavien aineiden vapautuminen	SR
Veden läpäisevyys	NPD
Kulutuskestävyys	NPD
Tartuntalujuus	≥ B1,5
Iskun kestävyys	NPD
Ääneneristävyys	NPD
Äänen absorptio	NPD
Lämmönvastus	NPD
Kemiallinen kestävyys	NPD

1) Sen vuosiluvun kaksi viimeistä nroa, milloin CE-merkki on alun perin myönnetty

2) EU-komission päätöksen 2010/85/EU 9.2.2010 mukaisesti tuote täyttää paloluokan E_{fl} ilman erillisiä testejä.

3) NPD = ominaisuutta ei määritetty

Tiedot tässä teknisessä esitteessä perustuvat nykytietämyksemme ja kokemukseen. Ne eivät poista tuotteiden käyttäjien vastuuta tehdä omia testejä ja kokeita, jotta kaikki tekijät, jotka voivat vaikuttaa tuotteiden asennukseen ja käyttöön, tulisi huomioida. Mitään takeita liittyen ominaisuuksiin tai tuotteen soveltuvuuteen tiettyihin tarkoituksiin ei voida antaa tämän tiedon perusteella. Kaikki kuvaukset, piirroukset, valokuvat, tiedot, suhteet, annoskoot, painot ym. ovat ainoastaan ohjeellisia. Emme ole vastuussa, jos tuotetta käytetään eri tavalla kuin tuote-esitteen ohjeiden mukaisesti. Tuotteen käyttäjän tulee testata tuotteen sopivuus käyttökohteeseen. Olemme vastuussa ainoastaan tuotteen laadusta ja takaamme, että se läpäisee laaduntarkastuksemme.

Kaikkia esitteitä päivitetään säännöllisesti, on kuitenkin käyttäjän vastuulla hankkia viimeisin voimassaoleva esite.